総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

総務編（財団法人ハイウェイ交流センター組織規程）

様式第1号の2
岸壁・物揚場使用許可申請書
　　茨城県知事　　　　殿
　　下記のとおり使用したいので申請します。
　　　　　　　年　　月　　日
申請者　住所(法人にあつては主たる事務所の所在地)

氏名(法人にあつては名称及び代表者の氏名)　　印
記
船名

船長氏名

総トン数
トン
純トン数
トン
重量トン数
トン

船の長さ
メートル
船橋の位置
中央　　　　　後部

きつ水
入港時　　　　　メートル　　出港時　　　　　メートル

船舶安全法等による検査の結果とるべきこととされた措置の有無
有・無
保険契約の有無
有・無

積荷品名数量
　品名　　　包装　　　個数　　　トン数　　　トン

揚荷品名数量
　品名　　　包装　　　個数　　　トン数　　　トン

仕出港

仕向港

着岸日時
　月　日　時　分
国籍

離岸日時
　月　日　時　分　時間　分
船主氏名

使用料

運航者氏名

備考　(1)　船舶安全法等による検査の結果とるべきこととされた措置の有無の欄は，当該船舶について船舶安全法，船員法，船舶職員及び小型船舶操縦者法又は海洋汚染及び海上災害の防止に関する法律に基づく船舶の航行の安全の確保又は海洋の汚染の防止に係る検査の結果，とるべきこととされた措置をとつていない場合は「有」を，その他の場合は「無」を○で囲むこと。

　　　　　検査を受けていない場合は(4)によること。

　　　(2)　保険契約の有無の欄は，船舶の所有者等が当該船舶の事故により生じた損害の賠償又は当該事故により生じた費用の負担の義務を負う場合における当該義務の履行による当該船舶の所有者等に生じた損害をてん補する保険契約を締結している場合は「有」を，締結していない場合は「無」を○で囲むこと。

　　　(3)　使用料の欄は記入しないこと。

　　　(4)　不用部分は消すこと。

　　　(5)　この申請書の記載事項に関する書類の提出を求めることがある。

〔J-Sapa①〕
1
2
〔J-Sapa①〕